
 
 

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
(vyhotovené dle § 50 a dle §123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoZVZ“)) 

 

Identifikace veřejné zakázky a zadavatele 

  

 

 

Název veřejné zakázky: 
Protipovodňový varovný a informační systém města Chrudim 

Zadavatel 

Název / obchodní firma: město Chrudim 

IČO: 00270211 

Adresa sídla / místa 

podnikání: 

Resselovo nám. 77, 537 01 Chrudim 

Profil zadavatele: https://zakazky.chrudim-city.cz/profile_display_2.html 

Osoby oprávněné za 

zadavatele jednat: 

Ing. František Pilný, MBA, starosta města 

Osoba oprávněná výkonem 

zadavatelských činností na 

základě smlouvy 

(zástupce zadavatele): 

Ing. František Balek  

Pacltova 505, Liberec XXV-Vesec, 463 12, IČO: 04208242, tel: 

604 446 789, fbalek@seznam.cz 

Tato zakázka je spolufinancována z prostředků EU, prostřednictvím Operačního programu 

Životní prostředí, název projektu „Protipovodňový varovný a informační systém města 

Chrudim“, reg. č. projektu CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_145/0012535. 

 

Zadavatel tímto dle § 50 ZoZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla 

v zadávacím řízení na VZ vybrána, byla následující nabídka č. 2:  

 

název Sídlo právní forma IČ 

TELMO a.s.  
Štěrboholská 560/73, 102 00 

Praha 10 – Hostivař 
akciová společnost 47307781 

 

 

Dle § 50 ZoZVZ Zadavatel dále uvádí: 

 

 odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle jediného (základního) hodnotícího kritéria, kterým je 

nejnižší nabídková cena bez DPH. Nabídky byly hodnoceny tak, že podle výše nabídkové ceny bez 

DPH bylo sestaveno pořadí nabídek. Jako nejvhodnější byla vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou - TELMO a.s. se sídlem Štěrboholská 560/73, 102 00 Praha 10 – Hostivař, IČ: 47307781. 

Odůvodnění je jednoznačně patrné z následující tabulky: 

 

 

Nabídka č. Uchazeč Cena bez DPH v Kč pořadí 

1 EMPEMONT s.r.o. 10 470 158,- 2 

2 TELMO a.s. 10 235 763,- 1 

https://zakazky.chrudim-city.cz/profile_display_2.html
mailto:fbalek@seznam.cz


 
 

2 

 

Poučení  

Námitky proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky je možno podat ve lhůtě 15 dní 

ode dne doručení tohoto oznámení. 

Před uplynutím lhůty pro podání námitek nesmí zadavatel uzavřít smlouvu s dodavatelem dle § 246 

ZoZVZ. 

 

 

Žádáme Vás dále tímto o vzdání se práva podání námitek vůči těmto úkonům v rámci předmětného 

výběrového řízení.  

 

Vzdání se práva podání námitek lze provést potvrzením níže uvedeného prohlášení na tomto 

Oznámení a jeho zasláním zpět 

 prostřednictvím datové schránky zadavateli  

 nebo nahráním do elektronického nástroje EZAK 

 

 

Věřím, že této žádosti v rámci urychlení výběrového řízení a vlastního zahájení prací vyhovíte, a 

předem Vám děkuji. 

 

Vzdávám se tímto práva podání námitek vůči úkonům v rámci výběrového řízení: „Protipovodňový 

varovný a informační systém města Chrudim“. 

 

 

Dne:     podpis oprávněného zástupce uchazeče: 

…………………… 

     Razítko: 

 

 

 

 

 

V Chrudimi, dne 23. 6. 2021 

 

………………………….……… 

Ing. Balek František  

osoba pověřená organizací VŘ 

 

Přílohy: 

Protokol o posouzení a hodnocení nabídek 

 


		2021-06-23T10:38:22+0200
	Ing. František Balek




